
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/203/2012 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Ksawerów na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 61, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759; z 2005  r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 183, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. poz. 567), art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 

171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 

147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału na okręgi wyborcze Gminy Ksawerów w wyborach do Rady Gminy.  

2. Granice, numery oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym ustala się zgodnie 

z brzmieniem załącznika do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy Ksawerów, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy, a także poprzez zamieszczanie jej treści na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Ksawerów.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Maria Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4535



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/203/2012   

Rady Gminy Ksawerów   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Ksawerów na okręgi wyborcze  

Nr  

okręgu 

Granica okręgu  
 

Liczba  

wybieranych  

radnych 

1  Letnia, Rzepakowa, Słonecznikowa, Słowackiego, Szkolna  (strona 

nieparzysta), Zachodnia (strona parzysta).  

 

1  

2  
 

Giełdowa, Kwiatowa, Szkolna (strona parzysta), Wieczysta, Zacisze.  1  

3  Andromedy, Bajkowa, Bohaterów Ksawerowa 1939-1945, Graniczna 

w Ksawerowie, Jęczmienna, Prześwit, Szeroka, Wspólna, Zachodnia od nr 

5 do nr 29 (strona nieparzysta), Żytnia.  

 

1  

4  Bereniki, Cicha, Gwiezdna, Handlowa od nr 35 do końca (strona nieparzysta) 

i od nr 38 do końca (strona parzysta), Jana Pawła II (strona parzysta), Łódzka 

od nr 40 do nr 54 (strona parzysta) i od nr 61 do nr 111 (strona nieparzysta), 

Modra, Nowotki (strona nieparzysta), Penelopy, Spółdzielcza, Wschodnia od 

nr 28 do nr 62 (strona parzysta).  

 

1  

5  Ametystowa, Bursztynowa, Klonowa, Łódzka od nr 1 do nr 59 (strona 

nieparzysta) i od 2 do 38 (strona parzysta), Mały Skręt od nr 10 do końca 

(strona  parzysta), Opalowa,  Piaskowa, Pomorska, Sucha, Wschodnia od nr 

2 do nr 26 (strona parzysta), Zachodnia od nr 1 do nr 3 (strona nieparzysta).  

 

 

1  

6  Bema, Ludowa, Łaska, Łódzka od nr 98 do końca (strona parzysta) i od nr 

175 do końca (strona nieparzysta), Nowa (strona nieparzysta), Widzewska, 

Zachodnia od nr 55 do końca (strona nieparzysta).  
 

 

1  

7  Cegielniana, Dolna, Getta, Górna, Ksawerowska, Wrzosowa, Wschodnia od 

nr 76 do końca (strona parzysta), Żeromskiego.  

 

1  

8  Dziubińskiej, Granitowa, Jana Pawła II (strona nieparzysta), Łódzka od nr 56 

do nr 96 (strona parzysta) i od nr 157 do nr 173 (strona nieparzysta), Nowa 

(strona parzysta), Parkowa, Roosevelta, Sienkiewicza, Spokojna, Zachodnia 

od nr 31 do nr 53 (strona nieparzysta).  

 

1  

9  Bednarska, Handlowa od nr 1 do nr 33 (strona  nieparzysta) i od 2 do 36 

(strona parzysta), Łódzka od nr 113 do nr 155 (strona nieparzysta), Nowotki 

(strona parzysta), Targowa, Wschodnia od nr 64 do nr 74a (strona parzysta).  

 

1  

10  

 

 
 

Cienista, Deszczowa, Konopnickiej, Mały Skręt od nr 2 do nr 8 (strona 

parzysta), Miła, Obwodowa, Ogrodnicza, Promowa, Rataja, Solarza, 

Spacerowa, Traktorowa, Wschodnia od nr 1 do nr 81 (strona nieparzysta), 

Złota.  

 

1  

11  Akacjowa od 59 do 61 (strona nieparzysta), Boczna, Brzegowa, Dobra, 

Głowackiego, Kościuszki, Lipowa, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, 

Modrzewiowa, Nastrojowa, Orzechowa, Osiowa, Piękna, Poprzeczna, 

Radosna, Różana, Tęczowa, Topolowa, Twarda, Tylna, Tymiankowa, 

Urocza, Wiosenna, Wiśniowa, Wschodnia od nr 83 do nr 125 (strona 

nieparzysta).  

 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4535



12  Huczna, Krótka, Malinowa, Muzyczna, Owocowa, Poziomkowa, Północna, 

Sadowa, Sawickiej, Skromna, Taneczna, Wolska (strona nieparzysta), 

Wschodnia od nr 127 do końca (strona nieparzysta), Wąska.  
 

 

1  

13  1 Maja, Biała, Kolorowa, Kosmowskiej, Orkana, Słoneczna, Wolska (strona 

parzysta), Zaradzyńska z wyłączeniem nr 15, Zielona, Karminowa,  

Świerkowa, majora Hubala od nr 1 do nr 49  (strona nieparzysta).  
 

 

1  

14  Nowa Gadka: Akacjowa od nr 40 do nr 42 i od nr 46 do nr 84 (strona 

parzysta), od nr 113 do nr 139 (strona nieparzysta), Łączna, Ogrodników, 

Polna.  
 

 

1  

15  Wola Zaradzyńska: Akacjowa nr. 1d, 31 i 34b, majora Hubala  (strona 

parzysta) i od nr 51 do końca (strona nieparzysta),  Chmielna, Graniczna 

w Woli Zaradzyńskiej, Leśna, Ogrodników nr. 1, 1a, 1b i 1c, Miodowa, 

Południowa, Zaradzyńska nr 15.  
 

 

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4535


		2012-12-14T13:31:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




